parte terra benedicti. de secunda terra alborum.

de tercia terra gisbergie. de quarta terra eiusdem

Iobannis aua. fines secunde pecie sunt de prima

parte uia publica, de secunda aqua, de tercia terra

gibergie. de quarta terra alborum. fines tercie pe

cie sunt de prima parte terra alborum. de secunda

et tercia et quarta terra regum. fines quarte pecie

sunt de prima et secunda parte uia publica, de

tercia terra regum. fines quinte pecie sunt de pri

ma parte terra predicti iobannis aua. de secunda

et de tercia terra electorum. de quarta terra be

nedicti. fines sexte petie sunt de prima parte terra

andree electi. de secunda et tercia terra iacobi

hefrey. de quarta terra regum. fines septime pecie

sunt de prima parte terra regum de secunda et

tercia et quarta terra alborum. fines octaue pecie

sunt de prima parte terra domeni. de secunda et

tercia et quarta mons. et in hac octaua pecia ha

bet terciam partem oda. et dictus Iohannes aua

duas partes, item tenent in byona unam peciam

prati cuius fines sunt de prima parte pratum do-

mus montis iouis. de secunda et tercia et quarta

res de prioria sancti ursi. pro istis debet episcopo

ipse iohannes hominium melius quam alii domino.

a et XV. solidos de plácito quuin placitum acciderit

et X. solidos pro tercia et v. solidos de seruicio ad

festum sancti stephani et tunc debetur eibus duo-

bus hominibus. Item debet faceré episcopo и. se-

Starios frumenti annuatim. et st auguste reddatur

hoc frumentum debet dari eibus redditori et si

redderetur in ualle penigna debet dari eibus nun

cio episcopi. Item cum ecclesia sancti benigni de

ualle penigna impeteret ipsum Iohannem super

dicto prato tandem ita fuit compositum inter ipsas

partes quod ipse iohannes uel heres eius faciat

annuatim 11. solidos et 1. caponem ecclesie ipsi de

ualle penigna et reddenti ipsos 11. solidos et 1. ca

ponem debet dari prandium hec autem omnia con

cessit Bonifacius episcopus ipsi iohanni et cui ac-

b ciderit pro illo bono usagio pro quo habuerunt

ista a predecessoribus eius et uoluit et preeepit

ut presens pagina sigilli sui munimine roboraretur.

( DCCCLXX )

Papa Gregorio IX conferma le ragioni che hanno

i canonici di S. Orso nelVelezione del vescovo ,

del preposto e delîarcidiacono d'Aosta.

1227 , 17 settembre

Dali'originale. Archivio deüa insigne Collégiale di S. Oreo d'Aorta.

(L. С. )

Gregorius episcopus seruus seruorum Dei. Dile-

ctis filiis priori et capitulo ecclesie sancti Vrsi

augustensis ordinis sancti Augustini salutem et apo-